2. Considera quas gratias B. Virgo retulerit ob conservatam Virginitatem. Aëstima, & custodi tantum thesaurum, quem illa tanti fecit. 2. *Quomodo obtulerit eum æterno Patri, quomodo mundo, quomodo tibi;* fuscipe munus, ama, fove, uterè in bonum tuum.

3. Considera revelatum Angelis, dictumque: *Et adorent eum omnes Angeli ejus.* Credere ergò adstitisse Angelos, admiratos illam exinanitionem, paupertatem, &c. Et tamen non eorum causa hæc agebat Christus, sed tui. Quæ tua ergò obligatio, non tantùm admirandi, sed etiam imitandi hanc exinanitionem?

DIE XXVII. DECEMBRIS.

Christus natus annuciatur Pastoribus.

1. *Pastores erant in regione eadem vigilantes, & custodientes vigilias noctis, super gregem suum,* & ecce Angelus Domini stetit juxta illos. Luc. 2^o: *Quibus revelat se Christus? Pastoribus, simplicibus, & humilibus: vigilantibus.* & attehtis ad occasionem boni: *custodientibus greges passionum, & affectuum suorum.* Sunt nè in te hæc qualitates, ut merearis tibi D E U M revelari!

2. *Et claritas Dei circumfulsat illos, & timuerunt timore magno.* Lumen, & cognitio DEI Majestatis excitat in anima sacrum quendam horrorem, ac reverentiam. O quam parva tua est in DEUM reverentia in tuis spiritualibus exercitiis. Vnde? quia modicum est in te lumen, & non formas sublimem in DEO rebusque Divinis aestimationem. Si aestimabis, reverberis.

3. *Evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo, quia natus est vobis hodie Salvator.* Gaudent Angeli de nostro bono. Disce gaudere de bonis aliorum. Gaudium nobis annuntiant. Argumenta gaudii sunt, quod natus Salvator, quod nobis, quod hodie. Est Salvator tuus, sed non salvabit te sine te. Cooperari ergo oportet.

DIE XXVIII. DECEMBRIS.

Datur signum Pastoribus, & canunt
Angeli.

1. **E**t hoc vobis signum: invenietis infantem pannis involutum, & positum in praesepio. Luc. 2. Salvatorem populorum annuntiat Angelus, & dat ejus signa tam vilia! Deus nempe non invenitur nisi in humilitate, & contemptu terrenorum. Elige haec ad majorem Christi imitationem, etiamsi par omnino esset in deliciis, & honoribus DEI gloria.

2. *Et subito facta est multitudo militia cœlestis exercitus laudantium Deum.* Ibid. Quia DEI

DE I Filius se tantopere exinanivit; Pater cum per Angelos honorat. Quanto minorem ipse tui curam gesseris, tanto majorem geret D E U S. Vbi terrena solatia abjeceris, aderunt cœlestia.

2. Quid laudabant Angeli? Infantis sapientiam, tenelli potentiam, despecti gloriam. D E U S eruit, & manifestat quæ latent, huic te committe.